
 
 

UCHWAŁA NR 172/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 54 466 680,96 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 

54 293 516,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta o kwotę 173 164,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 32 063 655,82 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 286 322,66 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 893 042,83 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanych do wyemitowania obligacji 19 700 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3707



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3707



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 939 063,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 39 063,00

 - wpływy ze zwrotów dotacji i płatności z lat ubiegłych 39 063,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 900 000,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 1 900 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 65 000,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 65 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 899,60

I. DOCHODY BIEŻĄCE 17 899,60
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 17 899,60

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 100,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 23 100,00

 - wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych 23 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 593 748,26

I. DOCHODY BIEŻĄCE 400 098,26
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 400 098,26

1."Wkręć się w naukę!" 400 098,26

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 193 650,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 150 000,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 43 650,00

1."Wkręć się w naukę!" 43 650,00
852 POMOC SPOŁECZNA 579 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 4 000,00

- darowizna na rzecz Ośrodka Interwencji Kryzysowej 4 000,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 575 000,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 575 000,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 86 836,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 86 836,00

 - środki na obsługę zadań PFRON  86 836,00
855 RODZINA 914 014,10

I. DOCHODY BIEŻĄCE 914 014,10

 - odpłatności za świadczenia udzielane w żłobku 914 014,10

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 248 020,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 49 498 020,00
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 49 498 020,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 750 000,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 750 000,00

54 466 680,96

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 172/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3707



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 917 646,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 646,00

I. Wydatki bieżące 15 917,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 917,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 917,00

II. Wydatki majątkowe 1 729,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 729,00
1.1 "Opłata części majątkowej zmiennej składki rocznej na rzecz

GZM w 2025 r. - część majątkowa" 1 729,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 800 000,00

I. Wydatki majątkowe 800 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

1.1 "Budowa chodnika wraz z oświetleniem ul. Kopalniana" 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 100 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 100 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00

1.1. "Budowa chodnika w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Marii 

Dąbrowskiej 10"
250 000,00

1.2. "Budowa parkingu w okolicy Rzęsy" 350 000,00

1.3. "Wymiana nawierzchni ul. Okrzei w dzielnicy Stary Bańgów" 400 000,00
1.4. "Wymiana nawierzchni chodnika dla pieszych przy ul. Władysława 

Andersa 1-5 od strony garaży, aż do ul. Marii Dąbrowskiej 6 oraz 

dostosowaniem schodów przy ul. Marii Dąbrowskiej do zjazdu/wjazdu 

dla wózków dziecięcych i osób z niepełnosprawnościami"

100 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 335 092,17 357 624,47

70095 Pozostała działalność 335 092,17 357 624,47

I. Wydatki majątkowe 335 092,17 357 624,47

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 335 092,17 357 624,47

1.1. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich I" 22 532,30

1.2. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich II" 300 000,00

1.3. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich III" 35 092,17

1.4. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich IV" 335 092,17

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 23 100,00

I. Wydatki bieżące 23 100,00

1. wydatki jednostek budżetowych 23 100,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 108 635,66

80101 Szkoły podstawowe 130 465,04

I. Wydatki bieżące 94 082,60

1. wydatki jednostek budżetowych 16 082,60

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 082,60

2. dotacje na zadania bieżące 78 000,00

II. Wydatki majątkowe 36 382,44
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 382,44
1.1  "Regionalny Program Operacyjny Woj. Śląskiego 2014-2020 tytuł 

projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 16" 36 382,44

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 172/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3707



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80104 Przedszkola 635 600,00

I. Wydatki bieżące 635 600,00

1. dotacje na zadania bieżące 635 600,00

80115 Technika 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 817,00

I. Wydatki bieżące 1 817,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 817,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 817,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 809 500,00

I. Wydatki bieżące 809 500,00

1. dotacje na zadania bieżące 809 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 18 200,00

I. Wydatki bieżące 18 200,00

1. dotacje na zadania bieżące 18 200,00

80195 Pozostała działalność 493 053,62

I. Wydatki bieżące 444 553,62
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 444 553,62

1.1  "Wkręć się w naukę!" 444 553,62

II. Wydatki majątkowe 48 500,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 500,00

1.1  "Wkręć się w naukę!" 48 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 447 164,00 264 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00

I. Wydatki bieżące 10 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 437 164,00 264 000,00

I. Wydatki bieżące 264 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 264 000,00

II. Wydatki majątkowe 437 164,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 437 164,00
1.1 "Modernizacja budynku na potrzeby Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej - ulica Pszczelnicza 10" 437 164,00

852 POMOC SPOŁECZNA 579 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 579 000,00

I. Wydatki bieżące 4 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 000,00

II. Wydatki majątkowe 575 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 575 000,00
1.1 "Modernizacja budynku na potrzeby Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej - ulica Pszczelnicza 10" 575 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3707



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 86 836,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 86 836,00

I. Wydatki bieżące 86 836,00

1. wydatki jednostek budżetowych 86 836,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 836,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 243 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 243 900,00

I. Wydatki bieżące 243 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 243 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 720,00 49 652 329,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 720,00

I. Wydatki majątkowe 5 720,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 720,00
1.1 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap VII - 

projektowanie i nadzór rej. ul. Kormoranów" 5 720,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00

I. Wydatki majątkowe 125 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00
1.1 "Oświetlenie pomiędzy Gimnazjum Nr 2, a sklepem Auchan w 

Michałkowicach" 50 000,00

1.2 Oświetlenie wybiegu dla psów - "Rzęsa" 75 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 49 498 020,00

I. Wydatki bieżące 49 498 020,00

1. wydatki jednostek budżetowych 49 498 020,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 49 498 020,00

90095 Pozostała działalność 29 309,00

I. Wydatki majątkowe 29 309,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 309,00

1.1 "Modernizacja zabytkowej "Rybaczówki" w Parku Górnik" 25 000,00

1.2 "Budowa tężni solankowej w Lasku Bytkowskim" 4 309,00

926 KULTURA FIZYCZNA 151 578,00

92695 Pozostała działalność 151 578,00

I. Wydatki majątkowe 151 578,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 578,00

1.1 "Modernizacja Boiska na Bańgowie" 151 578,00

939 554,17 55 233 071,13O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 54 293 516,96/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3707



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

173 164,00

173 164,00

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 172/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3707



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 607 605,00 0,00 0,00 0,00 9 607 605,00 8 508 305,00 1 099 300,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 095 500,00 2 095 500,00 2 095 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 661 400,00 661 400,00 661 400,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 434 100,00 1 434 100,00 1 434 100,00  

80104 Przedszkola, z tego: 3 286 900,00 3 286 900,00 2 574 100,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 311 000,00 311 000,00 311 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 182 800,00 182 800,00 182 800,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 656 200,00 656 200,00 656 200,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 557 100,00 557 100,00 557 100,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 108 000,00 108 000,00 108 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 92 600,00 92 600,00 92 600,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 501 100,00 501 100,00 501 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 114 700,00 114 700,00 114 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 888 803,00 3 888 803,00 3 502 303,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 176 200,00 176 200,00 176 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 115 600,00 115 600,00 115 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 315 200,00 1 315 200,00 1 315 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 492 600,00 492 600,00 492 600,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 165 500,00 165 500,00 165 500,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 517 603,00 517 603,00 517 603,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 623 500,00 623 500,00 623 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 66 800,00 66 800,00 66 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 23 600,00 23 600,00 23 600,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 5 700,00 5 700,00 5 700,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 172/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3707



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 304 400,00 304 400,00 304 400,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 67 800,00 67 800,00 67 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 747 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

85154 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  400 000,00 400 000,00 400 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 379 100,00 0,00 0,00 0,00 1 379 100,00 1 379 100,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 379 100,00 1 379 100,00 1 379 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 19 400,00 19 400,00 19 400,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 11 700,00 11 700,00 11 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 9 500,00 9 500,00 9 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 167 100,00 167 100,00 167 100,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 67 600,00 67 600,00 67 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 66 300,00 66 300,00 66 300,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 450 100,00 450 100,00 450 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 91 500,00 91 500,00 91 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 23 300,00 23 300,00 23 300,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 472 600,00 472 600,00 472 600,00

28 627 544,68 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 16 848 544,68 13 065 541,00 3 783 003,68

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 148 905,00 0,00 0,00 0,00 11 148 905,00 10 049 605,00 1 099 300,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 173 500,00 2 173 500,00 2 173 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 685 600,00 685 600,00 685 600,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 487 900,00 1 487 900,00 1 487 900,00  

80104 Przedszkola, z tego: 3 922 500,00 3 922 500,00 3 209 700,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 387 300,00 387 300,00 387 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 226 300,00 226 300,00 226 300,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 820 900,00 820 900,00 820 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 703 800,00 703 800,00 703 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 133 800,00 133 800,00 133 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 116 200,00 116 200,00 116 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 626 600,00 626 600,00 626 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 144 200,00 144 200,00 144 200,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3707



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 4 698 303,00 4 698 303,00 4 311 803,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 234 800,00 234 800,00 234 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 156 800,00 156 800,00 156 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 667 600,00 1 667 600,00 1 667 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 516 300,00 516 300,00 516 300,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 217 200,00 217 200,00 217 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 671 103,00 671 103,00 671 103,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 719 200,00 719 200,00 719 200,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 94 900,00 94 900,00 94 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 25 000,00 25 000,00 25 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 8 900,00 8 900,00 8 900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 322 600,00 322 600,00 322 600,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 86 000,00 86 000,00 86 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 011 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00

85154 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  664 000,00 664 000,00 664 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 000,00 1 623 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 623 000,00 1 623 000,00 1 623 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 22 700,00 22 700,00 22 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 15 700,00 15 700,00 15 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 11 900,00 11 900,00 11 900,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 207 500,00 207 500,00 207 500,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 77 600,00 77 600,00 77 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 78 400,00 78 400,00 78 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 534 600,00 534 600,00 534 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 113 000,00 113 000,00 113 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 30 100,00 30 100,00 30 100,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 531 500,00 531 500,00 531 500,00

30 676 744,68 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 18 897 744,68 14 850 741,00 4 047 003,68O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3707


	UCHWAŁA NR 172/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

		2025-06-05T06:26:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




